



Ambrosia Mix (Aust & Imp)

Ingredients: Sultanas (sultanas, vegetable oil), Blanched Peanuts, Peanuts skin on, Pineapple Diced (pineapple, sugar, citric acid [330] preservative 223) , Brazil Nuts, Yoghurt Almonds (almonds roasted, (compound yoghurt [sugar, vegetable fat, milk solids, glucose from wheat, yoghurt powder 3%, emulsifiers (492, soy lecithin – 322) food acid (330) Salt]) modified starch (1400) glazing agent (904) , Yoghurt Sultanas (sultanas, compound yoghurt [sugar, vegetable fat, milk solids, glucose from wheat, yoghurt powder 3%, emulsifiers (492, soy lecithin – 322) food acid (330) salt]) modified starch (1400) glazing agent (904) Walnuts, Almonds, Coconut Thin Chips (coconut, SO₂, sulphites) and Paw Paw Diced (papaya, cane sugar, citric acid, preservative 223).

NUTRITIONAL INFORMATION

Per 100grams

Energy	2031kj
Protein	11.4g
Fat, total	24.2g
saturated	12.3g
Carbohydrates	55.4g
sugars	46.2g
Sodium	28mg

KNOWN ALLERGENS

Peanuts, soy, tree nuts, sesame, cereals containing gluten, sulphites and milk solids are processed in this facility.

SHELF LIFE

12 months/Best before

STORAGE

Keep in a cool, dry area, away from direct sunlight.

INTENDED USE

Snack food

PACKAGING

All packaging in food grade and fibreboard carton

PACK SIZES

12kg Shipper

Manufactured in Australia using 65% Australian ingredients and 35% imported ingredients.

This product has been processed by AbSoulutely Wholesale